
T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

8Â° WE LA BIRRERIA PEDAVENA - B (1908001B)
Pedavena - 31-07-2019 - 02-08-2019

Torneo 8Â° WE LA BIRRERIA PEDAVENA - B 1908001B

Luogo Pedavena  [Belluno - Veneto]
Periodo 31-07-2019 - 02-08-2019

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MINEI Giovanni - 

Partecipanti 46

Sito Internet

Boraso Francesco

1Bavaresco Erik

2
Grudina Marco

3
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8Â° WE LA BIRRERIA PEDAVENA - B (1908001B)
Pedavena - 31-07-2019 - 02-08-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 13 2N Boraso Francesco 4.5 ITA 14.0016.0010.0014.001622 1543 1919 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 2003

2 11 2N Bavaresco Erik 4.5 ITA 11.0012.507.50 11.501678 1527 1894 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 2001

3 7 1N Grudina Marco 4.0 ITA 15.5017.0011.0013.001714 1540 1780 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1971

4 25 NC Nico Michele 4.0 ITA 12.5015.008.50 11.001445 1660 1901 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1956

5 17 2N Candian Lorenzo 4.0 ITA 12.0014.008.50 10.501598 1473 1714 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2007

6 22 NC Conte Edoardo 4.0 ITA 11.0011.006.50 6.50 1488 1485 1816 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2008

7 3 1N Pasquotto Mirko 3.5 ITA 15.5017.0011.0010.501754 1606 1787 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1980

8 6 2N Pol Fabio 3.5 ITA 13.5015.509.00 9.25 1715 1535 1466 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1954

9 19 1N Morganti Lionello 3.5 ITA 11.5012.508.00 8.00 1558 1529 1655 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 1958

10 20 NC Bernardi Matteo 3.5 ITA 10.0010.506.00 5.75 1495 1472 1622 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2006

11 40 NC Steffenato Nicola 3.0 ITA 13.5016.509.50 9.25 1279 1552 1657 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2003

12 10 1N Danese Aldo 3.0 ITA 12.0014.007.50 7.00 1683 1437 1510 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1953

13 12 1N Belloni Umberto 3.0 ITA 11.0012.507.00 6.00 1649 1452 1556 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1944

14 8 2N Gatti Daniele Guglielmo3.0 ITA 10.5012.006.50 6.50 1710 1424 1497 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1987

15 16 2N Vianello Giovanni 3.0 ITA 10.5012.006.50 4.50 1600 1414 1266 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1953

16 29 NC Dessi' Luca 3.0 ITA 10.5011.507.00 5.00 1440 1456 1303 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1999

17 2 CM Tomio Dante 3.0 ITA 10.0011.506.00 5.00 1765 1347 1452 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1961

18 23 3N Ballon Gianluca 3.0 ITA 9.50 11.006.50 5.75 1483 1320 1393 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2005

19 9 2N Mattarella Pietro 3.0 ITA 11.0011.007.00 5.25 1705 1450 1546 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 0 0 1989

20 36 NC Kos Nikola 2.5 CRO 14.0016.509.50 6.75 1359 1641 1642 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2008

21 5 CM Rossi Gianni 2.5 ITA 12.5014.508.00 5.25 1729 1520 1553 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1942

22 1 1N Ranzato Paolo 2.5 ITA 10.5012.507.00 5.25 1782 1472 1472 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1951

23 18 2N Ballon Gioele 2.5 ITA 11.5012.508.00 4.75 1562 1635 1613 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2007

24 15 2N De Michelis Mauro 2.5 ITA 10.5012.006.50 4.75 1610 1387 1420 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1959

25 33 NC Saviane Giorgio 2.5 ITA 9.50 10.506.50 3.50 1376 1432 1464 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2006

26 24 3N Gallo Fausto 2.5 ITA 8.00 9.00 5.50 3.75 1447 1411 1412 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1955

27 27 NC Cremoni Andrea 2.0 ITA 13.0015.008.50 4.50 1440 1678 1439 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1999

28 34 NC Marangone Erick 2.0 ITA 12.0014.007.50 5.75 1363 1625 1554 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2009

29 35 NC Cappellotto Mario 2.0 ITA 12.0014.008.50 5.00 1361 1542 1503 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1958

30 31 3N Ombrella Massimo 2.0 ITA 11.5011.508.50 3.00 1378 1666 1473 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1965

31 21 3N Piazzetta Mattia 2.0 ITA 11.0012.507.50 4.00 1493 1545 1451 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 1998

32 14 2N De Pellegrin Dino 2.0 ITA 9.50 9.50 5.50 3.00 1612 1337 1337 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1931

33 37 NC Evilio Lucia 2.0 ITA 11.5012.007.50 2.50 1327 1518 1479 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 2003

34 44 NC Sartori Martina 2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 1.50 1186 1490 1297 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2006

35 4 CM Sottroi Carlo 2.0 ITA 8.50 10.005.50 3.00 1745 1366 1359 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1957

36 32 NC Stefani Alice 2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 1.00 1377 1437 1456 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2003

37 28 NC Dal Forno Luca 2.0 ITA 8.00 8.00 5.50 2.25 1440 1370 1176 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2000

38 46 NC Pesavento Mose' 1.5 ITA 13.0013.508.50 2.00 1110 1499 1351 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 2008

39 39 NC Steffenato Alberto 1.5 ITA 11.0012.507.50 3.25 1310 1545 1429 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2009

40 38 NC Celadon Alberto 1.5 ITA 9.00 10.506.00 2.25 1317 1577 1461 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2007

41 30 NC Pigato Alex 1.5 ITA 10.0010.506.00 1.25 1384 1435 1287 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 2007

42 26 NC Alberton Alberto 1.5 ITA 7.00 7.00 3.50 0.25 1440 1344 1094 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1948

43 41 NC Dalle Case Rossano 1.0 ITA 11.0013.007.00 2.00 1242 1462 1255 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1973

44 42 NC Morandini Ivan 1.0 ITA 11.5011.508.00 0.00 1217 1426 1310 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 2007

45 43 NC Boscarin Remo 0.5 ITA 8.50 10.005.00 0.75 1197 1351 1018 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1947

46 45 NC Sacco Renata 0.0 ITA 9.50 10.505.50 0.00 1146 1392 646 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1952
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8Â° WE LA BIRRERIA PEDAVENA - B (1908001B)
Pedavena - 31-07-2019 - 02-08-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

26 NC Alberton Alberto ITA VEN BL 1440 1344 1094 1948 M 28538501 103151

23 3N Ballon Gianluca ITA VEN TV 1483 1320 1393 2005 M 2838902 167848

18 2N Ballon Gioele ITA VEN TV 1562 1635 1613 2007 M 2850686 168776

11 2N Bavaresco Erik ITA VEN VI 1678 1527 1894 2001 M 2832009 165124

12 1N Belloni Umberto ITA VEN VE 1649 1452 1556 1944 M 815446 104183

20 NC Bernardi Matteo ITA VEN TV 1495 1472 1622 2006 M 2844031 167854

13 2N Boraso Francesco ITA VEN VI 1622 1543 1919 2003 M 28510852 182251

43 NC Boscarin Remo ITA VEN BL 1197 1351 1018 1947 M 28518071 184140

17 2N Candian Lorenzo ITA VEN TV 1598 1473 1714 2007 M 2863664 172399

35 NC Cappellotto Mario ITA VEN TV 1361 1542 1503 1958 M 2886540 140065

38 NC Celadon Alberto ITA VEN VI 1317 1577 1461 2007 M 2891536 178481

22 NC Conte Edoardo ITA VEN VE 1488 1485 1816 2008 M 2863710 175708

27 NC Cremoni Andrea ITA VEN VR 1440 1678 1439 1999 M

28 NC Dal Forno Luca ITA VEN VR 1440 1370 1176 2000 M

41 NC Dalle Case Rossano ITA VEN BL 1242 1462 1255 1973 M 875350 103154

10 1N Danese Aldo ITA VEN VI 1683 1437 1510 1953 M 818224 108103

15 2N De Michelis Mauro ITA VEN TV 1610 1387 1420 1959 M 28529685 184408

14 2N De Pellegrin Dino ITA VEN BL 1612 1337 1337 1931 M 24661996 105021

29 NC Dessi' Luca ITA VEN PD 1440 1456 1303 1999 M 188751

37 NC Evilio Lucia ITA VEN VI 1327 1518 1479 2003 F 2841571 164808

24 3N Gallo Fausto ITA VEN BL 1447 1411 1412 1955 M 2842330 135501

8 2N Gatti Daniele GuglielmoITA VEN BL 1710 1424 1497 1987 M 2833153 165938

7 1N Grudina Marco ITA FRI GO 1714 1540 1780 1971 M 801097 102859

36 NC Kos Nikola CRO 1359 1641 1642 2008 M 14554011

34 NC Marangone Erick ITA PIE BI 1363 1625 1554 2009 M 2850287 170021

9 2N Mattarella Pietro ITA SIC TP 1705 1450 1546 1989 M 889890 112113

42 NC Morandini Ivan ITA VEN VR 1217 1426 1310 2007 M 2866116 174482

19 1N Morganti Lionello ITA VEN PD 1558 1529 1655 1958 M 823643 106102

25 NC Nico Michele ITA VEN VR 1445 1660 1901 1956 M 28520564 184535

31 3N Ombrella Massimo ITA VEN VE 1378 1666 1473 1965 M 2869700 102354

3 1N Pasquotto Mirko ITA VEN PD 1754 1606 1787 1980 M 825166 103192

46 NC Pesavento Mose' ITA VEN VI 1110 1499 1351 2008 M 2862668 174595

21 3N Piazzetta Mattia ITA VEN BL 1493 1545 1451 1998 M 883239 141064

30 NC Pigato Alex ITA VEN VI 1384 1435 1287 2007 M 2885005 178483

6 2N Pol Fabio ITA VEN BL 1715 1535 1466 1954 M 824836 105026

1 1N Ranzato Paolo ITA VEN VE 1782 1472 1472 1951 M 807745 103358

5 CM Rossi Gianni ITA VEN TV 1729 1520 1553 1942 M 818593 106459

45 NC Sacco Renata ITA CAM NA 1146 1392 646 1952 F 2825223 159236

44 NC Sartori Martina ITA VEN TV 1186 1490 1297 2006 F 2878882 177401

33 NC Saviane Giorgio ITA VEN TV 1376 1432 1464 2006 M 2880542 173571

4 CM Sottroi Carlo ITA VEN BL 1745 1366 1359 1957 M 824844 105022

32 NC Stefani Alice ITA VEN VI 1377 1437 1456 2003 F 2841601 165232

39 NC Steffenato Alberto ITA VEN TV 1310 1545 1429 2009 M 2863800 175807

40 NC Steffenato Nicola ITA VEN TV 1279 1552 1657 2003 M 2884033 177092

2 CM Tomio Dante ITA VEN TV 1765 1347 1452 1961 M 819441 103840

16 2N Vianello Giovanni ITA VEN VE 1600 1414 1266 1953 M 28512111 114554
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8Â° WE LA BIRRERIA PEDAVENA - B (1908001B)
Pedavena - 31-07-2019 - 02-08-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

22 1 1N Ranzato Paolo 2.5 ITA | 24 N Â½ | 34 B 1 | 18 N 0 | 21 B 1 | 20 N 0 | -1

17 2 CM Tomio Dante 3.0 ITA | 25 B 0 | 36 N 0 | 46 N 1 | 30 B 1 | 27 B 1 | 1

7 3 1N Pasquotto Mirko 3.5 ITA | 26 N 1 | 17 B 1 | 16 N 1 | 7 B Â½ | 11 N 0 | -1

35 4 CM Sottroi Carlo 2.0 ITA | 27 B 0 | 37 N 0 | 38 B 1 | 39 N 1 | 29 B 0 | 1

21 5 CM Rossi Gianni 2.5 ITA | 28 N 1 | 18 B Â½ | 11 N 0 | 34 N 1 | 19 B 0 | -1

8 6 2N Pol Fabio 3.5 ITA | 29 B 1 | 19 N Â½ | 21 B 1 | 13 N 0 | 18 B 1 | 1

3 7 1N Grudina Marco 4.0 ITA | 30 N 1 | 20 B 1 | 25 N 1 | 3 N Â½ | 13 B Â½ | -1

14 8 2N Gatti Daniele Guglielmo 3.0 ITA | 31 B 0 | 38 N 1 | 33 B 1 | 18 B 1 | 22 N 0 | 1

19 9 2N Mattarella Pietro 3.0 ITA | 32 N 1 | 0 Â½ | 19 B Â½ | 22 B 0 | 31 N 1 | 0

12 10 1N Danese Aldo 3.0 ITA | 33 B 1 | 21 N Â½ | 35 B 1 | 11 B 0 | 40 N Â½ | 1

2 11 2N Bavaresco Erik 4.5 ITA | 34 N Â½ | 46 B 1 | 5 B 1 | 10 N 1 | 3 B 1 | 1

13 12 1N Belloni Umberto 3.0 ITA | 35 B Â½ | 23 N Â½ | 31 B 1 | 27 N 1 | 17 B 0 | 1

1 13 2N Boraso Francesco 4.5 ITA | 36 N 1 | 22 B 1 | 27 N 1 | 6 B 1 | 7 N Â½ | -1

32 14 2N De Pellegrin Dino 2.0 ITA | 37 B 1 | 25 N 0 | 36 B 0 | 0 0 | 42 N 1 | 0

24 15 2N De Michelis Mauro 2.5 ITA | 38 N 1 | 27 B 0 | 32 N 1 | 25 B 0 | 36 N Â½ | -1

15 16 2N Vianello Giovanni 3.0 ITA | 39 B 1 | 31 N 1 | 3 B 0 | 44 N 1 | 25 B 0 | 1

5 17 2N Candian Lorenzo 4.0 ITA | 40 N 1 | 3 N 0 | 37 B 1 | 36 B 1 | 12 N 1 | -1

23 18 2N Ballon Gioele 2.5 ITA | 41 B 1 | 5 N Â½ | 1 B 1 | 8 N 0 | 6 N 0 | -1

9 19 1N Morganti Lionello 3.5 ITA | 42 N 1 | 6 B Â½ | 9 N Â½ | 40 B Â½ | 5 N 1 | -1

10 20 NC Bernardi Matteo 3.5 ITA | 43 B 1 | 7 N 0 | 39 B Â½ | 35 N 1 | 1 B 1 | 1

31 21 3N Piazzetta Mattia 2.0 ITA | 44 N 1 | 10 B Â½ | 6 N 0 | 1 N 0 | 34 B Â½ | -1

6 22 NC Conte Edoardo 4.0 ITA | 45 B 1 | 13 N 0 | 41 B 1 | 9 N 1 | 8 B 1 | 1

18 23 3N Ballon Gianluca 3.0 ITA | 46 N Â½ | 12 B Â½ | 40 N 0 | 32 B 1 | 44 B 1 | 1

26 24 3N Gallo Fausto 2.5 ITA | 1 B Â½ | 35 N 0 | 34 B 0 | 41 N 1 | 39 B 1 | 1

4 25 NC Nico Michele 4.0 ITA | 2 N 1 | 14 B 1 | 7 B 0 | 15 N 1 | 16 N 1 | -1

42 26 NC Alberton Alberto 1.5 ITA | 3 B 0 | 39 N 0 | 43 B Â½ | 38 N 0 | 45 B 1 | 1

27 27 NC Cremoni Andrea 2.0 ITA | 4 N 1 | 15 N 1 | 13 B 0 | 12 B 0 | 2 N 0 | -1

37 28 NC Dal Forno Luca 2.0 ITA | 5 B 0 | 41 N 0 | 45 B 1 | 33 N Â½ | 35 B Â½ | 1

16 29 NC Dessi' Luca 3.0 ITA | 6 N 0 | 40 B 0 | 42 N 1 | 37 B 1 | 4 N 1 | -1

41 30 NC Pigato Alex 1.5 ITA | 7 B 0 | 43 N 1 | 44 B 0 | 2 N 0 | 38 B Â½ | 1

30 31 3N Ombrella Massimo 2.0 ITA | 8 N 1 | 16 B 0 | 12 N 0 | 0 1 | 9 B 0 | 0

36 32 NC Stefani Alice 2.0 ITA | 9 B 0 | 45 N 1 | 15 B 0 | 23 N 0 | 41 B 1 | 1

25 33 NC Saviane Giorgio 2.5 ITA | 10 N 0 | 42 B 1 | 8 N 0 | 28 B Â½ | 46 N 1 | -1

28 34 NC Marangone Erick 2.0 ITA | 11 B Â½ | 1 N 0 | 24 N 1 | 5 B 0 | 21 N Â½ | -1

29 35 NC Cappellotto Mario 2.0 ITA | 12 N Â½ | 24 B 1 | 10 N 0 | 20 B 0 | 28 N Â½ | -1

20 36 NC Kos Nikola 2.5 CRO | 13 B 0 | 2 B 1 | 14 N 1 | 17 N 0 | 15 B Â½ | 1

33 37 NC Evilio Lucia 2.0 ITA | 14 N 0 | 4 B 1 | 17 N 0 | 29 N 0 | 43 B 1 | -1

40 38 NC Celadon Alberto 1.5 ITA | 15 B 0 | 8 B 0 | 4 N 0 | 26 B 1 | 30 N Â½ | 1

39 39 NC Steffenato Alberto 1.5 ITA | 16 N 0 | 26 B 1 | 20 N Â½ | 4 B 0 | 24 N 0 | -1

11 40 NC Steffenato Nicola 3.0 ITA | 17 B 0 | 29 N 1 | 23 B 1 | 19 N Â½ | 10 B Â½ | 1

43 41 NC Dalle Case Rossano 1.0 ITA | 18 N 0 | 28 B 1 | 22 N 0 | 24 B 0 | 32 N 0 | -1

44 42 NC Morandini Ivan 1.0 ITA | 19 B 0 | 33 N 0 | 29 B 0 | 45 N 1 | 14 B 0 | 1

45 43 NC Boscarin Remo 0.5 ITA | 20 N 0 | 30 B 0 | 26 N Â½ | 46 B 0 | 37 N 0 | -1

34 44 NC Sartori Martina 2.0 ITA | 21 B 0 | 0 1 | 30 N 1 | 16 B 0 | 23 N 0 | 0

46 45 NC Sacco Renata 0.0 ITA | 22 N 0 | 32 B 0 | 28 N 0 | 42 B 0 | 26 N 0 | -1

38 46 NC Pesavento Mose' 1.5 ITA | 23 B Â½ | 11 N 0 | 2 B 0 | 43 N 1 | 33 B 0 | 1
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8Â° WE LA BIRRERIA PEDAVENA - B (1908001B)
Pedavena - 31-07-2019 - 02-08-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

23 3N Ballon Gianluca ITA 1483 5 3.00 3.43 -0.43 1320.201393 2005 M 2838902 167848

18 2N Ballon Gioele ITA 1562 4 2.50 1.67 0.83 1635.601613 2007 M 2850686 168776

11 2N Bavaresco Erik ITA 1678 5 4.50 3.10 1.4 1527.801894 2001 M 2832009 165124

12 1N Belloni Umberto ITA 1649 4 2.00 2.96 -0.96 1452.001556 1944 M 815446 104183

20 NC Bernardi Matteo ITA 1495 5 3.50 2.65 0.85 1472.801622 2006 M 2844031 167854

13 2N Boraso Francesco ITA 1622 3 2.50 1.87 0.63 1543.201919 2003 M 28510852 182251

43 NC Boscarin Remo ITA 1197 4 0.00 1.35 -1.35 1351.201018 1947 M 28518071 184140

17 2N Candian Lorenzo ITA 1598 5 4.00 3.22 0.78 1473.601714 2007 M 2863664 172399

35 NC Cappellotto Mario ITA 1361 4 1.50 0.99 0.51 1542.801503 1958 M 2886540 140065

38 NC Celadon Alberto ITA 1317 4 0.50 0.72 -0.22 1577.801461 2007 M 2891536 178481

22 NC Conte Edoardo ITA 1488 4 3.00 1.57 1.43 1485.001816 2008 M 2863710 175708

41 NC Dalle Case Rossano ITA 1242 4 0.00 0.88 -0.88 1462.801255 1973 M 875350 103154

10 1N Danese Aldo ITA 1683 5 3.00 3.91 -0.91 1437.401510 1953 M 818224 108103

15 2N De Michelis Mauro ITA 1610 4 2.50 3.17 -0.67 1387.601420 1959 M 28529685 184408

14 2N De Pellegrin Dino ITA 1612 4 2.00 3.29 -1.29 1337.001337 1931 M 24661996 105021

37 NC Evilio Lucia ITA 1327 4 2.00 1.09 0.91 1518.401479 2003 F 2841571 164808

24 3N Gallo Fausto ITA 1447 5 2.50 2.80 -0.3 1411.601412 1955 M 2842330 135501

8 2N Gatti Daniele GuglielmoITA 1710 5 3.00 4.16 -1.16 1424.201497 1987 M 2833153 165938

7 1N Grudina Marco ITA 1714 5 4.00 3.56 0.44 1540.001780 1971 M 801097 102859

36 NC Kos Nikola CRO 1359 5 2.50 0.84 1.66 1641.401642 2008 M 14554011

34 NC Marangone Erick ITA 1363 5 2.00 1.02 0.98 1625.801554 2009 M 2850287 170021

9 2N Mattarella Pietro ITA 1705 4 2.50 3.22 -0.72 1450.251546 1989 M 889890 112113

42 NC Morandini Ivan ITA 1217 3 0.00 0.49 -0.49 1426.401310 2007 M 2866116 174482

19 1N Morganti Lionello ITA 1558 4 3.00 2.29 0.71 1529.001655 1958 M 823643 106102

25 NC Nico Michele ITA 1445 4 3.00 0.86 2.14 1660.201901 1956 M 28520564 184535

31 3N Ombrella Massimo ITA 1378 3 1.00 0.42 0.58 1666.001473 1965 M 2869700 102354

3 1N Pasquotto Mirko ITA 1754 3 1.50 1.87 -0.37 1606.001787 1980 M 825166 103192

46 NC Pesavento Mose' ITA 1110 5 1.50 0.82 0.68 1499.801351 2008 M 2862668 174595

21 3N Piazzetta Mattia ITA 1493 4 2.00 1.95 0.05 1545.801451 1998 M 883239 141064

30 NC Pigato Alex ITA 1384 5 1.50 2.30 -0.8 1435.801287 2007 M 2885005 178483

1 1N Ranzato Paolo ITA 1782 5 2.50 4.26 -1.76 1472.001472 1951 M 807745 103358

5 CM Rossi Gianni ITA 1729 4 1.50 2.92 -1.42 1520.201553 1942 M 818593 106459

44 NC Sartori Martina ITA 1186 3 1.00 0.53 0.47 1490.001297 2006 F 2878882 177401

33 NC Saviane Giorgio ITA 1376 4 2.00 1.79 0.21 1432.001464 2006 M 2880542 173571

4 CM Sottroi Carlo ITA 1745 3 2.00 2.76 -0.76 1366.801359 1957 M 824844 105022

32 NC Stefani Alice ITA 1377 4 1.00 1.38 -0.38 1437.201456 2003 F 2841601 165232

39 NC Steffenato Alberto ITA 1310 3 0.50 0.66 -0.16 1545.401429 2009 M 2863800 175807

40 NC Steffenato Nicola ITA 1279 4 2.00 0.61 1.39 1552.401657 2003 M 2884033 177092

2 CM Tomio Dante ITA 1765 4 2.00 3.62 -1.62 1347.601452 1961 M 819441 103840
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8Â° WE LA BIRRERIA PEDAVENA - B (1908001B)
Pedavena - 31-07-2019 - 02-08-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

26 NC Alberton Alberto ITA 1440 1 1.00 3.10 -1.6 -48 1344.801094 1948 M 103151

27 NC Cremoni Andrea ITA 1440 0 0.00 1.00 1 30 1678.201439 1999 M

28 NC Dal Forno Luca ITA 1440 1 1.00 3.00 -1 -30 1370.801176 2000 M

29 NC Dessi' Luca ITA 1440 1 0.00 2.50 0.5 18 1456.601303 1999 M 188751

6 2N Pol Fabio ITA 1715 1 1.00 3.70 -0.2 -3 1535.001466 1954 M 105026

45 NC Sacco Renata ITA 1146 2 0.00 1.00 -1 -30 1392.40646 1952 F 159236

16 2N Vianello Giovanni ITA 1600 0 0.00 3.50 -0.5 -15 1414.601266 1953 M 114554
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8Â° WE LA BIRRERIA PEDAVENA - B (1908001B)
Pedavena - 31-07-2019 - 02-08-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 24 3N Gallo Fausto ITA 1447   |  1 1N Ranzato Paolo ITA 1782 Â½ - Â½

2 2 CM Tomio Dante ITA 1765   |  25 NC Nico Michele ITA 1445 0 - 1

3 26 NC Alberton Alberto ITA 1440   |  3 1N Pasquotto Mirko ITA 1754 0 - 1

4 4 CM Sottroi Carlo ITA 1745   |  27 NC Cremoni Andrea ITA 1440 0 - 1

5 28 NC Dal Forno Luca ITA 1440   |  5 CM Rossi Gianni ITA 1729 0 - 1

6 6 2N Pol Fabio ITA 1715   |  29 NC Dessi' Luca ITA 1440 1 - 0

7 30 NC Pigato Alex ITA 1384   |  7 1N Grudina Marco ITA 1714 0 - 1

8 8 2N Gatti Daniele Guglielmo ITA 1710   |  31 3N Ombrella Massimo ITA 1378 0 - 1

9 32 NC Stefani Alice ITA 1377   |  9 2N Mattarella Pietro ITA 1705 0 - 1

10 10 1N Danese Aldo ITA 1683   |  33 NC Saviane Giorgio ITA 1376 1 - 0

11 34 NC Marangone Erick ITA 1363   |  11 2N Bavaresco Erik ITA 1678 Â½ - Â½

12 12 1N Belloni Umberto ITA 1649   |  35 NC Cappellotto Mario ITA 1361 Â½ - Â½

13 36 NC Kos Nikola CRO 1359   |  13 2N Boraso Francesco ITA 1622 0 - 1

14 14 2N De Pellegrin Dino ITA 1612   |  37 NC Evilio Lucia ITA 1327 1 - 0

15 38 NC Celadon Alberto ITA 1317   |  15 2N De Michelis Mauro ITA 1610 0 - 1

16 16 2N Vianello Giovanni ITA 1600   |  39 NC Steffenato Alberto ITA 1310 1 - 0

17 40 NC Steffenato Nicola ITA 1279   |  17 2N Candian Lorenzo ITA 1598 0 - 1

18 18 2N Ballon Gioele ITA 1562   |  41 NC Dalle Case Rossano ITA 1242 1 - 0

19 42 NC Morandini Ivan ITA 1217   |  19 1N Morganti Lionello ITA 1558 0 - 1

20 20 NC Bernardi Matteo ITA 1495   |  43 NC Boscarin Remo ITA 1197 1 - 0

21 44 NC Sartori Martina ITA 1186   |  21 3N Piazzetta Mattia ITA 1493 0 - 1

22 22 NC Conte Edoardo ITA 1488   |  45 NC Sacco Renata ITA 1146 1 - 0

23 46 NC Pesavento Mose' ITA 1110   |  23 3N Ballon Gianluca ITA 1483 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

8Â° WE LA BIRRERIA PEDAVENA - B (1908001B)
Pedavena - 31-07-2019 - 02-08-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Pasquotto Mirko 1 ITA 1754   |  17 2N Candian Lorenzo 1 ITA 1598 1 - 0

2 5 CM Rossi Gianni 1 ITA 1729   |  18 2N Ballon Gioele 1 ITA 1562 Â½ - Â½

3 19 1N Morganti Lionello 1 ITA 1558   |  6 2N Pol Fabio 1 ITA 1715 Â½ - Â½

4 7 1N Grudina Marco 1 ITA 1714   |  20 NC Bernardi Matteo 1 ITA 1495 1 - 0

5 21 3N Piazzetta Mattia 1 ITA 1493   |  10 1N Danese Aldo 1 ITA 1683 Â½ - Â½

6 13 2N Boraso Francesco 1 ITA 1622   |  22 NC Conte Edoardo 1 ITA 1488 1 - 0

7 25 NC Nico Michele 1 ITA 1445   |  14 2N De Pellegrin Dino 1 ITA 1612 1 - 0

8 15 2N De Michelis Mauro 1 ITA 1610   |  27 NC Cremoni Andrea 1 ITA 1440 0 - 1

9 31 3N Ombrella Massimo 1 ITA 1378   |  16 2N Vianello Giovanni 1 ITA 1600 0 - 1

10 1 1N Ranzato Paolo 0.5 ITA 1782   |  34 NC Marangone Erick 0.5 ITA 1363 1 - 0

11 11 2N Bavaresco Erik 0.5 ITA 1678   |  46 NC Pesavento Mose' 0.5 ITA 1110 1 - 0

12 23 3N Ballon Gianluca 0.5 ITA 1483   |  12 1N Belloni Umberto 0.5 ITA 1649 Â½ - Â½

13 35 NC Cappellotto Mario 0.5 ITA 1361   |  24 3N Gallo Fausto 0.5 ITA 1447 1 - 0

14 36 NC Kos Nikola 0 CRO 1359   |  2 CM Tomio Dante 0 ITA 1765 1 - 0

15 37 NC Evilio Lucia 0 ITA 1327   |  4 CM Sottroi Carlo 0 ITA 1745 1 - 0

16 38 NC Celadon Alberto 0 ITA 1317   |  8 2N Gatti Daniele Guglielmo0 ITA 1710 0 - 1

17 39 NC Steffenato Alberto 0 ITA 1310   |  26 NC Alberton Alberto 0 ITA 1440 1 - 0

18 41 NC Dalle Case Rossano 0 ITA 1242   |  28 NC Dal Forno Luca 0 ITA 1440 1 - 0

19 29 NC Dessi' Luca 0 ITA 1440   |  40 NC Steffenato Nicola 0 ITA 1279 0 - 1

20 43 NC Boscarin Remo 0 ITA 1197   |  30 NC Pigato Alex 0 ITA 1384 0 - 1

21 45 NC Sacco Renata 0 ITA 1146   |  32 NC Stefani Alice 0 ITA 1377 0 - 1

22 33 NC Saviane Giorgio 0 ITA 1376   |  42 NC Morandini Ivan 0 ITA 1217 1 - 0

23 9 2N Mattarella Pietro 1 ITA 1705   |  Â½ - F

24 44 NC Sartori Martina 0 ITA 1186   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

8Â° WE LA BIRRERIA PEDAVENA - B (1908001B)
Pedavena - 31-07-2019 - 02-08-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 2N Vianello Giovanni 2 ITA 1600   |  3 1N Pasquotto Mirko 2 ITA 1754 0 - 1

2 25 NC Nico Michele 2 ITA 1445   |  7 1N Grudina Marco 2 ITA 1714 0 - 1

3 27 NC Cremoni Andrea 2 ITA 1440   |  13 2N Boraso Francesco 2 ITA 1622 0 - 1

4 18 2N Ballon Gioele 1.5 ITA 1562   |  1 1N Ranzato Paolo 1.5 ITA 1782 1 - 0

5 11 2N Bavaresco Erik 1.5 ITA 1678   |  5 CM Rossi Gianni 1.5 ITA 1729 1 - 0

6 6 2N Pol Fabio 1.5 ITA 1715   |  21 3N Piazzetta Mattia 1.5 ITA 1493 1 - 0

7 9 2N Mattarella Pietro 1.5 ITA 1705   |  19 1N Morganti Lionello 1.5 ITA 1558 Â½ - Â½

8 10 1N Danese Aldo 1.5 ITA 1683   |  35 NC Cappellotto Mario 1.5 ITA 1361 1 - 0

9 8 2N Gatti Daniele Guglielmo1 ITA 1710   |  33 NC Saviane Giorgio 1 ITA 1376 1 - 0

10 12 1N Belloni Umberto 1 ITA 1649   |  31 3N Ombrella Massimo 1 ITA 1378 1 - 0

11 14 2N De Pellegrin Dino 1 ITA 1612   |  36 NC Kos Nikola 1 CRO 1359 0 - 1

12 32 NC Stefani Alice 1 ITA 1377   |  15 2N De Michelis Mauro 1 ITA 1610 0 - 1

13 17 2N Candian Lorenzo 1 ITA 1598   |  37 NC Evilio Lucia 1 ITA 1327 1 - 0

14 20 NC Bernardi Matteo 1 ITA 1495   |  39 NC Steffenato Alberto 1 ITA 1310 Â½ - Â½

15 22 NC Conte Edoardo 1 ITA 1488   |  41 NC Dalle Case Rossano 1 ITA 1242 1 - 0

16 40 NC Steffenato Nicola 1 ITA 1279   |  23 3N Ballon Gianluca 1 ITA 1483 1 - 0

17 30 NC Pigato Alex 1 ITA 1384   |  44 NC Sartori Martina 1 ITA 1186 0 - 1

18 24 3N Gallo Fausto 0.5 ITA 1447   |  34 NC Marangone Erick 0.5 ITA 1363 0 - 1

19 46 NC Pesavento Mose' 0.5 ITA 1110   |  2 CM Tomio Dante 0 ITA 1765 0 - 1

20 4 CM Sottroi Carlo 0 ITA 1745   |  38 NC Celadon Alberto 0 ITA 1317 1 - 0

21 26 NC Alberton Alberto 0 ITA 1440   |  43 NC Boscarin Remo 0 ITA 1197 Â½ - Â½

22 28 NC Dal Forno Luca 0 ITA 1440   |  45 NC Sacco Renata 0 ITA 1146 1 - 0

23 42 NC Morandini Ivan 0 ITA 1217   |  29 NC Dessi' Luca 0 ITA 1440 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

8Â° WE LA BIRRERIA PEDAVENA - B (1908001B)
Pedavena - 31-07-2019 - 02-08-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Pasquotto Mirko 3 ITA 1754   |  7 1N Grudina Marco 3 ITA 1714 Â½ - Â½

2 13 2N Boraso Francesco 3 ITA 1622   |  6 2N Pol Fabio 2.5 ITA 1715 1 - 0

3 10 1N Danese Aldo 2.5 ITA 1683   |  11 2N Bavaresco Erik 2.5 ITA 1678 0 - 1

4 8 2N Gatti Daniele Guglielmo2 ITA 1710   |  18 2N Ballon Gioele 2.5 ITA 1562 1 - 0

5 9 2N Mattarella Pietro 2 ITA 1705   |  22 NC Conte Edoardo 2 ITA 1488 0 - 1

6 27 NC Cremoni Andrea 2 ITA 1440   |  12 1N Belloni Umberto 2 ITA 1649 0 - 1

7 15 2N De Michelis Mauro 2 ITA 1610   |  25 NC Nico Michele 2 ITA 1445 0 - 1

8 44 NC Sartori Martina 2 ITA 1186   |  16 2N Vianello Giovanni 2 ITA 1600 0 - 1

9 17 2N Candian Lorenzo 2 ITA 1598   |  36 NC Kos Nikola 2 CRO 1359 1 - 0

10 19 1N Morganti Lionello 2 ITA 1558   |  40 NC Steffenato Nicola 2 ITA 1279 Â½ - Â½

11 1 1N Ranzato Paolo 1.5 ITA 1782   |  21 3N Piazzetta Mattia 1.5 ITA 1493 1 - 0

12 34 NC Marangone Erick 1.5 ITA 1363   |  5 CM Rossi Gianni 1.5 ITA 1729 0 - 1

13 35 NC Cappellotto Mario 1.5 ITA 1361   |  20 NC Bernardi Matteo 1.5 ITA 1495 0 - 1

14 39 NC Steffenato Alberto 1.5 ITA 1310   |  4 CM Sottroi Carlo 1 ITA 1745 0 - 1

15 2 CM Tomio Dante 1 ITA 1765   |  30 NC Pigato Alex 1 ITA 1384 1 - 0

16 23 3N Ballon Gianluca 1 ITA 1483   |  32 NC Stefani Alice 1 ITA 1377 1 - 0

17 33 NC Saviane Giorgio 1 ITA 1376   |  28 NC Dal Forno Luca 1 ITA 1440 Â½ - Â½

18 29 NC Dessi' Luca 1 ITA 1440   |  37 NC Evilio Lucia 1 ITA 1327 1 - 0

19 41 NC Dalle Case Rossano 1 ITA 1242   |  24 3N Gallo Fausto 0.5 ITA 1447 0 - 1

20 43 NC Boscarin Remo 0.5 ITA 1197   |  46 NC Pesavento Mose' 0.5 ITA 1110 0 - 1

21 38 NC Celadon Alberto 0 ITA 1317   |  26 NC Alberton Alberto 0.5 ITA 1440 1 - 0

22 45 NC Sacco Renata 0 ITA 1146   |  42 NC Morandini Ivan 0 ITA 1217 0 - 1

23 14 2N De Pellegrin Dino 1 ITA 1612   |  0 - F

24 31 3N Ombrella Massimo 1 ITA 1378   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

8Â° WE LA BIRRERIA PEDAVENA - B (1908001B)
Pedavena - 31-07-2019 - 02-08-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Grudina Marco 3.5 ITA 1714   |  13 2N Boraso Francesco 4 ITA 1622 Â½ - Â½

2 11 2N Bavaresco Erik 3.5 ITA 1678   |  3 1N Pasquotto Mirko 3.5 ITA 1754 1 - 0

3 22 NC Conte Edoardo 3 ITA 1488   |  8 2N Gatti Daniele Guglielmo3 ITA 1710 1 - 0

4 12 1N Belloni Umberto 3 ITA 1649   |  17 2N Candian Lorenzo 3 ITA 1598 0 - 1

5 16 2N Vianello Giovanni 3 ITA 1600   |  25 NC Nico Michele 3 ITA 1445 0 - 1

6 20 NC Bernardi Matteo 2.5 ITA 1495   |  1 1N Ranzato Paolo 2.5 ITA 1782 1 - 0

7 5 CM Rossi Gianni 2.5 ITA 1729   |  19 1N Morganti Lionello 2.5 ITA 1558 0 - 1

8 6 2N Pol Fabio 2.5 ITA 1715   |  18 2N Ballon Gioele 2.5 ITA 1562 1 - 0

9 40 NC Steffenato Nicola 2.5 ITA 1279   |  10 1N Danese Aldo 2.5 ITA 1683 Â½ - Â½

10 2 CM Tomio Dante 2 ITA 1765   |  27 NC Cremoni Andrea 2 ITA 1440 1 - 0

11 4 CM Sottroi Carlo 2 ITA 1745   |  29 NC Dessi' Luca 2 ITA 1440 0 - 1

12 31 3N Ombrella Massimo 2 ITA 1378   |  9 2N Mattarella Pietro 2 ITA 1705 0 - 1

13 36 NC Kos Nikola 2 CRO 1359   |  15 2N De Michelis Mauro 2 ITA 1610 Â½ - Â½

14 23 3N Ballon Gianluca 2 ITA 1483   |  44 NC Sartori Martina 2 ITA 1186 1 - 0

15 21 3N Piazzetta Mattia 1.5 ITA 1493   |  34 NC Marangone Erick 1.5 ITA 1363 Â½ - Â½

16 24 3N Gallo Fausto 1.5 ITA 1447   |  39 NC Steffenato Alberto 1.5 ITA 1310 1 - 0

17 28 NC Dal Forno Luca 1.5 ITA 1440   |  35 NC Cappellotto Mario 1.5 ITA 1361 Â½ - Â½

18 46 NC Pesavento Mose' 1.5 ITA 1110   |  33 NC Saviane Giorgio 1.5 ITA 1376 0 - 1

19 42 NC Morandini Ivan 1 ITA 1217   |  14 2N De Pellegrin Dino 1 ITA 1612 0 - 1

20 30 NC Pigato Alex 1 ITA 1384   |  38 NC Celadon Alberto 1 ITA 1317 Â½ - Â½

21 32 NC Stefani Alice 1 ITA 1377   |  41 NC Dalle Case Rossano 1 ITA 1242 1 - 0

22 37 NC Evilio Lucia 1 ITA 1327   |  43 NC Boscarin Remo 0.5 ITA 1197 1 - 0

23 26 NC Alberton Alberto 0.5 ITA 1440   |  45 NC Sacco Renata 0 ITA 1146 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

8Â° WE LA BIRRERIA PEDAVENA - B (1908001B)
Pedavena - 31-07-2019 - 02-08-2019

1 Ranzato Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1782 Perf: 1472 Media: 1472.00 W-We: -1.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 3N Gallo Fausto ITA 1447 335 0.88 Â½ 0 0

2 B 34 NC Marangone Erick ITA 1363 419 0.92 1 1 1

3 N 18 2N Ballon Gioele ITA 1562 220 0.78 0 1 1

4 B 21 3N Piazzetta Mattia ITA 1493 289 0.84 1 2 2

5 N 20 NC Bernardi Matteo ITA 1495 287 0.84 0 2 2

4.26 2 2

2 Tomio Dante
CM ITA   Elo FIDE: 1765 Perf: 1452 Media: 1347.60 W-We: -1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Nico Michele ITA 1445 320 0.87 0 0 0

2 N 36 NC Kos Nikola CRO 1359 406 0.92 0 0 0

3 N 46 NC Pesavento Mose' ITA 1110 655 0.92 1 1 1

4 B 30 NC Pigato Alex ITA 1384 381 0.91 1 2 2

5 B 27 NC Cremoni Andrea ITA 1440 1 2 3

3.62 2 3

3 Pasquotto Mirko
1N ITA   Elo FIDE: 1754 Perf: 1787 Media: 1606.00 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Alberton Alberto ITA 1440 1 0 1

2 B 17 2N Candian Lorenzo ITA 1598 156 0.71 1 1 2

3 N 16 2N Vianello Giovanni ITA 1600 1 1 3

4 B 7 1N Grudina Marco ITA 1714 40 0.56 Â½ 1 3

5 N 11 2N Bavaresco Erik ITA 1678 76 0.6 0 1 3

1.87 1 3

4 Sottroi Carlo
CM ITA   Elo FIDE: 1745 Perf: 1359 Media: 1366.80 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Cremoni Andrea ITA 1440 0 0 0

2 N 37 NC Evilio Lucia ITA 1327 418 0.92 0 0 0

3 B 38 NC Celadon Alberto ITA 1317 428 0.92 1 1 1

4 N 39 NC Steffenato Alberto ITA 1310 435 0.92 1 2 2

5 B 29 NC Dessi' Luca ITA 1440 0 2 2

2.76 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

8Â° WE LA BIRRERIA PEDAVENA - B (1908001B)
Pedavena - 31-07-2019 - 02-08-2019

5 Rossi Gianni
CM ITA   Elo FIDE: 1729 Perf: 1553 Media: 1520.20 W-We: -1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Dal Forno Luca ITA 1440 1 0 1

2 B 18 2N Ballon Gioele ITA 1562 167 0.72 Â½ 0 1

3 N 11 2N Bavaresco Erik ITA 1678 51 0.57 0 0 1

4 N 34 NC Marangone Erick ITA 1363 366 0.9 1 1 2

5 B 19 1N Morganti Lionello ITA 1558 171 0.73 0 1 2

2.92 1 2

6 Pol Fabio
2N ITA Elo Italia: 1715 Variaz: -3 Perf: 1466 Media: 1535.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Dessi' Luca ITA 1440 275 0.83 1 1 1

2 N 19 1N Morganti Lionello ITA 1558 157 0.71 Â½ 1 1

3 B 21 3N Piazzetta Mattia ITA 1493 222 0.78 1 2 2

4 N 13 2N Boraso Francesco ITA 1622 93 0.63 0 2 2

5 B 18 2N Ballon Gioele ITA 1562 153 0.7 1 3 3

3.65 3 3

7 Grudina Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1714 Perf: 1780 Media: 1540.00 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Pigato Alex ITA 1384 330 0.88 1 1 1

2 B 20 NC Bernardi Matteo ITA 1495 219 0.78 1 2 2

3 N 25 NC Nico Michele ITA 1445 269 0.83 1 3 3

4 N 3 1N Pasquotto Mirko ITA 1754 -40 0.44 Â½ 3 3

5 B 13 2N Boraso Francesco ITA 1622 92 0.63 Â½ 3 3

3.56 3 3

8 Gatti Daniele Guglielmo
2N ITA   Elo FIDE: 1710 Perf: 1497 Media: 1424.20 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 3N Ombrella Massimo ITA 1378 332 0.88 0 0 0

2 N 38 NC Celadon Alberto ITA 1317 393 0.92 1 1 1

3 B 33 NC Saviane Giorgio ITA 1376 334 0.88 1 2 2

4 B 18 2N Ballon Gioele ITA 1562 148 0.7 1 3 3

5 N 22 NC Conte Edoardo ITA 1488 222 0.78 0 3 3

4.16 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

8Â° WE LA BIRRERIA PEDAVENA - B (1908001B)
Pedavena - 31-07-2019 - 02-08-2019

9 Mattarella Pietro
2N ITA   Elo FIDE: 1705 Perf: 1546 Media: 1450.25 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Stefani Alice ITA 1377 328 0.87 1 1 1

2 0 Â½ F 1 1

3 B 19 1N Morganti Lionello ITA 1558 147 0.7 Â½ 1 1

4 B 22 NC Conte Edoardo ITA 1488 217 0.78 0 1 1

5 N 31 3N Ombrella Massimo ITA 1378 327 0.87 1 2 2

3.22 2 2

10 Danese Aldo
1N ITA   Elo FIDE: 1683 Perf: 1510 Media: 1437.40 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Saviane Giorgio ITA 1376 307 0.86 1 1 1

2 N 21 3N Piazzetta Mattia ITA 1493 190 0.75 Â½ 1 1

3 B 35 NC Cappellotto Mario ITA 1361 322 0.87 1 2 2

4 B 11 2N Bavaresco Erik ITA 1678 5 0.51 0 2 2

5 N 40 NC Steffenato Nicola ITA 1279 404 0.92 Â½ 2 2

3.91 2 2

11 Bavaresco Erik
2N ITA   Elo FIDE: 1678 Perf: 1894 Media: 1527.80 W-We: 1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Marangone Erick ITA 1363 315 0.86 Â½ 0 0

2 B 46 NC Pesavento Mose' ITA 1110 568 0.92 1 1 1

3 B 5 CM Rossi Gianni ITA 1729 -51 0.43 1 2 2

4 N 10 1N Danese Aldo ITA 1683 -5 0.49 1 3 3

5 B 3 1N Pasquotto Mirko ITA 1754 -76 0.4 1 4 4

3.1 4 4

12 Belloni Umberto
1N ITA   Elo FIDE: 1649 Perf: 1556 Media: 1452.00 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Cappellotto Mario ITA 1361 288 0.84 Â½ 0 0

2 N 23 3N Ballon Gianluca ITA 1483 166 0.72 Â½ 0 0

3 B 31 3N Ombrella Massimo ITA 1378 271 0.83 1 1 1

4 N 27 NC Cremoni Andrea ITA 1440 1 1 2

5 B 17 2N Candian Lorenzo ITA 1598 51 0.57 0 1 2

2.96 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

8Â° WE LA BIRRERIA PEDAVENA - B (1908001B)
Pedavena - 31-07-2019 - 02-08-2019

13 Boraso Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1622 Perf: 1919 Media: 1543.20 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Kos Nikola CRO 1359 263 0.82 1 1 1

2 B 22 NC Conte Edoardo ITA 1488 134 0.68 1 2 2

3 N 27 NC Cremoni Andrea ITA 1440 1 2 3

4 B 6 2N Pol Fabio ITA 1715 1 2 4

5 N 7 1N Grudina Marco ITA 1714 -92 0.37 Â½ 2 4

1.87 2 4

14 De Pellegrin Dino
2N ITA   Elo FIDE: 1612 Perf: 1337 Media: 1337.00 W-We: -1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Evilio Lucia ITA 1327 285 0.84 1 1 1

2 N 25 NC Nico Michele ITA 1445 167 0.72 0 1 1

3 B 36 NC Kos Nikola CRO 1359 253 0.81 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 42 NC Morandini Ivan ITA 1217 395 0.92 1 2 2

3.29 2 2

15 De Michelis Mauro
2N ITA   Elo FIDE: 1610 Perf: 1420 Media: 1387.60 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Celadon Alberto ITA 1317 293 0.85 1 1 1

2 B 27 NC Cremoni Andrea ITA 1440 0 1 1

3 N 32 NC Stefani Alice ITA 1377 233 0.79 1 2 2

4 B 25 NC Nico Michele ITA 1445 165 0.72 0 2 2

5 N 36 NC Kos Nikola CRO 1359 251 0.81 Â½ 2 2

3.17 2 2

16 Vianello Giovanni
2N ITA Elo Italia: 1600 Variaz: -15 Perf: 1266 Media: 1414.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Steffenato Alberto ITA 1310 290 0.84 1 1 1

2 N 31 3N Ombrella Massimo ITA 1378 222 0.78 1 2 2

3 B 3 1N Pasquotto Mirko ITA 1754 -154 0.29 0 2 2

4 N 44 NC Sartori Martina ITA 1186 414 0.92 1 3 3

5 B 25 NC Nico Michele ITA 1445 155 0.71 0 3 3

3.54 3 3
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17 Candian Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1598 Perf: 1714 Media: 1473.60 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Steffenato Nicola ITA 1279 319 0.87 1 1 1

2 N 3 1N Pasquotto Mirko ITA 1754 -156 0.29 0 1 1

3 B 37 NC Evilio Lucia ITA 1327 271 0.83 1 2 2

4 B 36 NC Kos Nikola CRO 1359 239 0.8 1 3 3

5 N 12 1N Belloni Umberto ITA 1649 -51 0.43 1 4 4

3.22 4 4

18 Ballon Gioele
2N ITA   Elo FIDE: 1562 Perf: 1613 Media: 1635.60 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Dalle Case Rossano ITA 1242 320 0.87 1 1 1

2 N 5 CM Rossi Gianni ITA 1729 -167 0.28 Â½ 1 1

3 B 1 1N Ranzato Paolo ITA 1782 -220 0.22 1 2 2

4 N 8 2N Gatti Daniele Guglielmo ITA 1710 -148 0.3 0 2 2

5 N 6 2N Pol Fabio ITA 1715 0 2 2

1.67 2 2

19 Morganti Lionello
1N ITA   Elo FIDE: 1558 Perf: 1655 Media: 1529.00 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 NC Morandini Ivan ITA 1217 341 0.88 1 1 1

2 B 6 2N Pol Fabio ITA 1715 Â½ 1 1

3 N 9 2N Mattarella Pietro ITA 1705 -147 0.3 Â½ 1 1

4 B 40 NC Steffenato Nicola ITA 1279 279 0.84 Â½ 1 1

5 N 5 CM Rossi Gianni ITA 1729 -171 0.27 1 2 2

2.29 2 2

20 Bernardi Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1495 Perf: 1622 Media: 1472.80 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 43 NC Boscarin Remo ITA 1197 298 0.85 1 1 1

2 N 7 1N Grudina Marco ITA 1714 -219 0.22 0 1 1

3 B 39 NC Steffenato Alberto ITA 1310 185 0.74 Â½ 1 1

4 N 35 NC Cappellotto Mario ITA 1361 134 0.68 1 2 2

5 B 1 1N Ranzato Paolo ITA 1782 -287 0.16 1 3 3

2.65 3 3

FSI - 8Â° WE LA BIRRERIA PEDAVENA - B (1908001B) - Pedavena - 31-07-2019 - 02-08-2019 - Pag. 16/24



T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

8Â° WE LA BIRRERIA PEDAVENA - B (1908001B)
Pedavena - 31-07-2019 - 02-08-2019

21 Piazzetta Mattia
3N ITA   Elo FIDE: 1493 Perf: 1451 Media: 1545.80 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 44 NC Sartori Martina ITA 1186 307 0.86 1 1 1

2 B 10 1N Danese Aldo ITA 1683 -190 0.25 Â½ 1 1

3 N 6 2N Pol Fabio ITA 1715 0 1 1

4 N 1 1N Ranzato Paolo ITA 1782 -289 0.16 0 1 1

5 B 34 NC Marangone Erick ITA 1363 130 0.68 Â½ 1 1

1.95 1 1

22 Conte Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1488 Perf: 1816 Media: 1485.00 W-We: 1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 45 NC Sacco Renata ITA 1146 1 0 1

2 N 13 2N Boraso Francesco ITA 1622 -134 0.32 0 0 1

3 B 41 NC Dalle Case Rossano ITA 1242 246 0.81 1 1 2

4 N 9 2N Mattarella Pietro ITA 1705 -217 0.22 1 2 3

5 B 8 2N Gatti Daniele Guglielmo ITA 1710 -222 0.22 1 3 4

1.57 3 4

23 Ballon Gianluca
3N ITA   Elo FIDE: 1483 Perf: 1393 Media: 1320.20 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 46 NC Pesavento Mose' ITA 1110 373 0.9 Â½ 0 0

2 B 12 1N Belloni Umberto ITA 1649 -166 0.28 Â½ 0 0

3 N 40 NC Steffenato Nicola ITA 1279 204 0.76 0 0 0

4 B 32 NC Stefani Alice ITA 1377 106 0.64 1 1 1

5 B 44 NC Sartori Martina ITA 1186 297 0.85 1 2 2

3.43 2 2

24 Gallo Fausto
3N ITA   Elo FIDE: 1447 Perf: 1412 Media: 1411.60 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Ranzato Paolo ITA 1782 -335 0.12 Â½ 0 0

2 N 35 NC Cappellotto Mario ITA 1361 86 0.62 0 0 0

3 B 34 NC Marangone Erick ITA 1363 84 0.62 0 0 0

4 N 41 NC Dalle Case Rossano ITA 1242 205 0.76 1 1 1

5 B 39 NC Steffenato Alberto ITA 1310 137 0.68 1 2 2

2.8 2 2
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25 Nico Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1445 Perf: 1901 Media: 1660.20 W-We: 2.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Tomio Dante ITA 1765 -320 0.13 1 1 1

2 B 14 2N De Pellegrin Dino ITA 1612 -167 0.28 1 2 2

3 B 7 1N Grudina Marco ITA 1714 -269 0.17 0 2 2

4 N 15 2N De Michelis Mauro ITA 1610 -165 0.28 1 3 3

5 N 16 2N Vianello Giovanni ITA 1600 1 3 4

0.86 3 4

26 Alberton Alberto
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -48 Perf: 1094 Media: 1344.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Pasquotto Mirko ITA 1754 -314 0.14 0 0 0

2 N 39 NC Steffenato Alberto ITA 1310 130 0.68 0 0 0

3 B 43 NC Boscarin Remo ITA 1197 243 0.8 Â½ 0 0

4 N 38 NC Celadon Alberto ITA 1317 123 0.67 0 0 0

5 B 45 NC Sacco Renata ITA 1146 294 0.85 1 1 1

3.14 1 1

27 Cremoni Andrea
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 30 Perf: 1439 Media: 1678.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Sottroi Carlo ITA 1745 -305 0.14 1 1 1

2 N 15 2N De Michelis Mauro ITA 1610 -170 0.28 1 2 2

3 B 13 2N Boraso Francesco ITA 1622 -182 0.26 0 2 2

4 B 12 1N Belloni Umberto ITA 1649 -209 0.23 0 2 2

5 N 2 CM Tomio Dante ITA 1765 -325 0.13 0 2 2

1.04 2 2

28 Dal Forno Luca
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -30 Perf: 1176 Media: 1370.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Rossi Gianni ITA 1729 -289 0.16 0 0 0

2 N 41 NC Dalle Case Rossano ITA 1242 198 0.76 0 0 0

3 B 45 NC Sacco Renata ITA 1146 294 0.85 1 1 1

4 N 33 NC Saviane Giorgio ITA 1376 64 0.59 Â½ 1 1

5 B 35 NC Cappellotto Mario ITA 1361 79 0.61 Â½ 1 1

2.97 1 1
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29 Dessi' Luca
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 18 Perf: 1303 Media: 1456.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Pol Fabio ITA 1715 -275 0.17 0 0 0

2 B 40 NC Steffenato Nicola ITA 1279 161 0.71 0 0 0

3 N 42 NC Morandini Ivan ITA 1217 223 0.78 1 1 1

4 B 37 NC Evilio Lucia ITA 1327 113 0.65 1 2 2

5 N 4 CM Sottroi Carlo ITA 1745 -305 0.14 1 3 3

2.45 3 3

30 Pigato Alex
NC ITA   Elo FIDE: 1384 Perf: 1287 Media: 1435.80 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Grudina Marco ITA 1714 -330 0.12 0 0 0

2 N 43 NC Boscarin Remo ITA 1197 187 0.74 1 1 1

3 B 44 NC Sartori Martina ITA 1186 198 0.76 0 1 1

4 N 2 CM Tomio Dante ITA 1765 -381 0.09 0 1 1

5 B 38 NC Celadon Alberto ITA 1317 67 0.59 Â½ 1 1

2.3 1 1

31 Ombrella Massimo
3N ITA   Elo FIDE: 1378 Perf: 1473 Media: 1666.00 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Gatti Daniele Guglielmo ITA 1710 -332 0.12 1 1 1

2 B 16 2N Vianello Giovanni ITA 1600 0 1 1

3 N 12 1N Belloni Umberto ITA 1649 -271 0.17 0 1 1

4 0 1 F 1 2

5 B 9 2N Mattarella Pietro ITA 1705 -327 0.13 0 1 2

0.42 1 2

32 Stefani Alice
NC ITA   Elo FIDE: 1377 Perf: 1456 Media: 1437.20 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Mattarella Pietro ITA 1705 -328 0.13 0 0 0

2 N 45 NC Sacco Renata ITA 1146 1 0 1

3 B 15 2N De Michelis Mauro ITA 1610 -233 0.21 0 0 1

4 N 23 3N Ballon Gianluca ITA 1483 -106 0.36 0 0 1

5 B 41 NC Dalle Case Rossano ITA 1242 135 0.68 1 1 2

1.38 1 2
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33 Saviane Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1376 Perf: 1464 Media: 1432.00 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Danese Aldo ITA 1683 -307 0.14 0 0 0

2 B 42 NC Morandini Ivan ITA 1217 159 0.71 1 1 1

3 N 8 2N Gatti Daniele Guglielmo ITA 1710 -334 0.12 0 1 1

4 B 28 NC Dal Forno Luca ITA 1440 Â½ 1 1

5 N 46 NC Pesavento Mose' ITA 1110 266 0.82 1 2 2

1.79 2 2

34 Marangone Erick
NC ITA   Elo FIDE: 1363 Perf: 1554 Media: 1625.80 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Bavaresco Erik ITA 1678 -315 0.14 Â½ 0 0

2 N 1 1N Ranzato Paolo ITA 1782 -419 0.08 0 0 0

3 N 24 3N Gallo Fausto ITA 1447 -84 0.38 1 1 1

4 B 5 CM Rossi Gianni ITA 1729 -366 0.1 0 1 1

5 N 21 3N Piazzetta Mattia ITA 1493 -130 0.32 Â½ 1 1

1.02 1 1

35 Cappellotto Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1361 Perf: 1503 Media: 1542.80 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Belloni Umberto ITA 1649 -288 0.16 Â½ 0 0

2 B 24 3N Gallo Fausto ITA 1447 -86 0.38 1 1 1

3 N 10 1N Danese Aldo ITA 1683 -322 0.13 0 1 1

4 B 20 NC Bernardi Matteo ITA 1495 -134 0.32 0 1 1

5 N 28 NC Dal Forno Luca ITA 1440 Â½ 1 1

0.99 1 1

36 Kos Nikola
NC CRO   Elo FIDE: 1359 Perf: 1642 Media: 1641.40 W-We: 1.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Boraso Francesco ITA 1622 -263 0.18 0 0 0

2 B 2 CM Tomio Dante ITA 1765 -406 0.08 1 1 1

3 N 14 2N De Pellegrin Dino ITA 1612 -253 0.19 1 2 2

4 N 17 2N Candian Lorenzo ITA 1598 -239 0.2 0 2 2

5 B 15 2N De Michelis Mauro ITA 1610 -251 0.19 Â½ 2 2

0.84 2 2
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37 Evilio Lucia
NC ITA   Elo FIDE: 1327 Perf: 1479 Media: 1518.40 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N De Pellegrin Dino ITA 1612 -285 0.16 0 0 0

2 B 4 CM Sottroi Carlo ITA 1745 -418 0.08 1 1 1

3 N 17 2N Candian Lorenzo ITA 1598 -271 0.17 0 1 1

4 N 29 NC Dessi' Luca ITA 1440 0 1 1

5 B 43 NC Boscarin Remo ITA 1197 130 0.68 1 2 2

1.09 2 2

38 Celadon Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1317 Perf: 1461 Media: 1577.80 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N De Michelis Mauro ITA 1610 -293 0.15 0 0 0

2 B 8 2N Gatti Daniele Guglielmo ITA 1710 -393 0.08 0 0 0

3 N 4 CM Sottroi Carlo ITA 1745 -428 0.08 0 0 0

4 B 26 NC Alberton Alberto ITA 1440 1 0 1

5 N 30 NC Pigato Alex ITA 1384 -67 0.41 Â½ 0 1

0.72 0 1

39 Steffenato Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1310 Perf: 1429 Media: 1545.40 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Vianello Giovanni ITA 1600 0 0 0

2 B 26 NC Alberton Alberto ITA 1440 1 0 1

3 N 20 NC Bernardi Matteo ITA 1495 -185 0.26 Â½ 0 1

4 B 4 CM Sottroi Carlo ITA 1745 -435 0.08 0 0 1

5 N 24 3N Gallo Fausto ITA 1447 -137 0.32 0 0 1

0.66 0 1

40 Steffenato Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1279 Perf: 1657 Media: 1552.40 W-We: 1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Candian Lorenzo ITA 1598 -319 0.13 0 0 0

2 N 29 NC Dessi' Luca ITA 1440 1 0 1

3 B 23 3N Ballon Gianluca ITA 1483 -204 0.24 1 1 2

4 N 19 1N Morganti Lionello ITA 1558 -279 0.16 Â½ 1 2

5 B 10 1N Danese Aldo ITA 1683 -404 0.08 Â½ 1 2

0.61 1 2
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41 Dalle Case Rossano
NC ITA   Elo FIDE: 1242 Perf: 1255 Media: 1462.80 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Ballon Gioele ITA 1562 -320 0.13 0 0 0

2 B 28 NC Dal Forno Luca ITA 1440 1 0 1

3 N 22 NC Conte Edoardo ITA 1488 -246 0.19 0 0 1

4 B 24 3N Gallo Fausto ITA 1447 -205 0.24 0 0 1

5 N 32 NC Stefani Alice ITA 1377 -135 0.32 0 0 1

0.88 0 1

42 Morandini Ivan
NC ITA   Elo FIDE: 1217 Perf: 1310 Media: 1426.40 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Morganti Lionello ITA 1558 -341 0.12 0 0 0

2 N 33 NC Saviane Giorgio ITA 1376 -159 0.29 0 0 0

3 B 29 NC Dessi' Luca ITA 1440 0 0 0

4 N 45 NC Sacco Renata ITA 1146 1 0 1

5 B 14 2N De Pellegrin Dino ITA 1612 -395 0.08 0 0 1

0.49 0 1

43 Boscarin Remo
NC ITA   Elo FIDE: 1197 Perf: 1018 Media: 1351.20 W-We: -1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Bernardi Matteo ITA 1495 -298 0.15 0 0 0

2 B 30 NC Pigato Alex ITA 1384 -187 0.26 0 0 0

3 N 26 NC Alberton Alberto ITA 1440 Â½ 0 0

4 B 46 NC Pesavento Mose' ITA 1110 87 0.62 0 0 0

5 N 37 NC Evilio Lucia ITA 1327 -130 0.32 0 0 0

1.35 0 0

44 Sartori Martina
NC ITA   Elo FIDE: 1186 Perf: 1297 Media: 1490.00 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Piazzetta Mattia ITA 1493 -307 0.14 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 30 NC Pigato Alex ITA 1384 -198 0.24 1 1 2

4 B 16 2N Vianello Giovanni ITA 1600 0 1 2

5 N 23 3N Ballon Gianluca ITA 1483 -297 0.15 0 1 2

0.53 1 2
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45 Sacco Renata
NC ITA Elo Italia: 1146 Variaz: -30 Perf: 646 Media: 1392.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Conte Edoardo ITA 1488 -342 0.12 0 0 0

2 B 32 NC Stefani Alice ITA 1377 -231 0.21 0 0 0

3 N 28 NC Dal Forno Luca ITA 1440 -294 0.15 0 0 0

4 B 42 NC Morandini Ivan ITA 1217 -71 0.4 0 0 0

5 N 26 NC Alberton Alberto ITA 1440 -294 0.15 0 0 0

1.03 0 0

46 Pesavento Mose'
NC ITA   Elo FIDE: 1110 Perf: 1351 Media: 1499.80 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N Ballon Gianluca ITA 1483 -373 0.1 Â½ 0 0

2 N 11 2N Bavaresco Erik ITA 1678 -568 0.08 0 0 0

3 B 2 CM Tomio Dante ITA 1765 -655 0.08 0 0 0

4 N 43 NC Boscarin Remo ITA 1197 -87 0.38 1 1 1

5 B 33 NC Saviane Giorgio ITA 1376 -266 0.18 0 1 1

0.82 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

6 2N Pol Fabio ITA 4 2.5 1558 1578 1715 1954 M 105026

16 2N Vianello Giovanni ITA 5 3.0 1414 1434 1600 1953 M 114554

26 NC Alberton Alberto ITA 4 0.5 1394 1072 1440 1948 M 103151

27 NC Cremoni Andrea ITA 5 2.0 1678 1606 1440 1999 M

28 NC Dal Forno Luca ITA 4 1.0 1427 1234 1440 2000 M

29 NC Dessi' Luca ITA 4 3.0 1392 1432 1440 1999 M 188751

45 NC Sacco Renata ITA 3 0.0 1360 560 1146 1952 F 159236
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